
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО П РО Ф Е С С И О Н А Л ЬН О ГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ИЖЕВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ

П Р И К А З
«<// » 40 с£ОШ X® 3J, 6 /лг &Л

г. Ижевск

*~0 проведении военно- ~*1
спортивного турнира среди 
студентов

В соответствии с планом воспитательной работы на 2014-2015уч.год, 
утвержденным ректором 25.08.2014г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести военно-спортивный турнир среди 
студентов лечебного, педиатрического и стоматологического факультетов 
26.10.2014г. в рамках празднования 70-летия победы в Великой 
Отечественной Войне 1941-1945гг. и Дня народного единства.

2. Утвердить:
2.1 Положение мероприятия (Приложение 1).
2.2 Смету мероприятия (Приложение 2).
3. Начальнику отдела по воспитательной работе Ивониной Е.В. и 

доценту кафедры медицины катастроф и безопасности жизнедеятельности 
Масальцевой О.Г. возглавить работу оргкомитета по проведению 
мероприятия.

4. Главному бухгалтеру Шишкиной Л.М. оплатить расходы по 
организации мероприятия в соответствии со сметой.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
проректора по учебной работе Бутолина Е.Г.

Ректор Н.С. Стрелков


